
UCHWAŁA NR XIV/68/19
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 39, art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.).

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 57 645 552,66 zł do kwoty 57 645 552,66 zł, w tym:

1) wydatki bieżące z kwoty 42 773 449,17 zł do kwoty 42 623 449,17 zł,

2) wydatki majątkowe z kwoty 14 872 103,49 zł do kwoty 15 022 103,49 zł.

§ 2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej powiatu na rok 2019 ”Dotacje z budżetu powiatu na 
rok 2019”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Anna Kubica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2019 r.

Poz. 6734



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków

1 2 4 5

853 150 000,00 150 000,00

85395 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

• wydatki jednostki budżetowej 150 000,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych

zadań jednostki

150 000,00

85395 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 150 000,00

na programy finansowane z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

o finansach publicznych

0,00 150 000,00

- "Przebudowa budynku maszyn wyciągowych z

przeznaczeniem na utworzenie Centrum Usług

Społecznych Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego"

150 000,00

150 000,00 150 000,00

150 000,00 0,00

• wydatki jednostki budżetowej 150 000,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych

zadań jednostki

150 000,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

- na programy finansowane z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

o finansach publicznych

0,00 150 000,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

wydatki majątkowe, w tym:

Pozostała działalność - Centrum Usług

Społecznych

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

wydatki majątkowe, w tym:

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju,

Funduszy Europejskich i Inwestycji

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

OGÓŁEM WYDATKI

Załącznik nr 1                                                                         

do uchwały nr XIV/68/19                                                         

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 30 września 2019 roku            

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6734



ZWIĘKSZENIA

1 2 4

6 000,00

801 6 000,00

80140 6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

KWOTA ZMIAN

Załącznik nr 2                                                                         

do uchwały nr XIV/68/19                                                         

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 30 września 2019 roku            

ZESTAWIENIE ZMIAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA ROK 2019

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia

zawodowego

w tym dotacja celowa do:

budżetu miasta Gliwice

Uchwała Zarządu Powiatu  nr 239/19 z dnia 25.09.2019 r.

OGÓŁEM DOTACJE

dotacje celowe

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6734


		2019-10-08T12:30:10+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




